REPUBLIKA E SHQI]:ERISE
KESHILLI I BASHKIS_E SE QYTETIT
KORCE

VENDIM
Nr/¢ Daté 2, 037 <20y

PER EMERIMIN E TITULLARIT TE TEATRIT “A.Z.CAJUPI”
KORCE

Késhilli 1 Bashkisé 1 gytetit té Korgés, i mbledhur né datén e sotme..mbasi mori né
shgyvrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Personelit.Protokoll" Arkivit dhe
Mbeshtetjes dhe Drejtoria luridike per " EMERINIIN E TITULLARIT TE
TEATRIT “A.Z.CAJUPI VKORCE. bazuar né ligiinm: Se32du 3107 200 Do
organizimin dhe funksionimin e geverisjes vendore ™ fai 32 plaa o are ne Lo
Nr.06510 date 30102006, Per artin shenih ™. nen: 230N KB nr 20w
miratimin ¢ Buxhetit 1é Bashkisg dhe institicion e 118 v irtes nervins
VoK. Bashkiak fr .3 0date 02022007 "PermnGoe i ¢ Srasies o vaiang
adminisratds se bashhise dhe mstiucionoy gonarte s e el el Vit 20

VEADOSI

1. T¢ emeroje Zni. wZamira  Kiao Drepor e TeawntAZ.Cajapi”.
Korce.

2. Paga do te jete sipas kategorise 11.b.
3. Per zbatimin ¢ ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Personcelit. Protokoll
Arkivit dhe Mbeshtetjes. Drejtoria Juridike. Drejtoria e Finances dhe Qendra

Ekonomike ¢ Kultures

4. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Kryetare e Késhiflit

Rajmonda NASE





